Nº 86, segunda-feira, 7 de maio de 2007120 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID266866-0>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST n.º 175.655/2006-4. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: DF Extintores Cursos Sistema
Contra Incêndio e Informática Ltda. - ME. OBJETO: manutenção de
extintores, com reposição de peças, e de mangueiras de combate a
incêndio. MODALIDADE: Pregão Eletrônico 036/2007, conforme
Lei nº 10.520/2002 e Decreto n.º 5.450/2005. VALOR: total estimado
de R$ 25.600,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até o término do
exercício financeiro de 2007. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: pro-
grama de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa
3390.39, nota de empenho 2007NE000638, de 27/4/2007. ASSINA-
TURA: 2/5/2007. Pelo Contratante: Fabiano de Andrade Lima, Di-
retor da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Ronivaldo Ri-
beiro de Sá, Gerente Comercial.